F. 85 je mens$i.neZ ostatni folia. Rukopis.je sloZen ze sexternt, z nichZ nékteré
jsou oznadeny kustody.

K zpevnéni vazby bylo uZito pergamenovych zlomk, na nichZ jsou zbytky lat.
gramatickych ver$t z 2. pol. 14. stol. Jiné podobné zlomky téhoZ textu a rukopisu
jsou v budé&jovické biskupské knihovné A d 14. Pisaf Grecismu napsal také Glosu
psalterii (C. Budé&jovice, biskupska knih. A d 14), pochazejici rovné% z kaplanské

knihovny.

Sign. ze 17.—18. stol. se dochovala na katalogisa¢nim listku, pofizeném kapla-
nem Juskem v 2. pol. 19. stol. a vloZeném do rukopisu.
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71 113
1397, papir, 123 ff, 30,5 x 21,5 cm, inic., vazba dobovd koZend.

lab prdzdné.
2a—55a ,» Registrum iuris super decretales et decretum.*’ .
,,Prompte volentibus per hoc oposculum in decretalibus
. et super decretales secundum apparatum ordinarium ali-
quod notabile... invenire tria sunt... notanda* x ,,Chris-
tus perfectus deus et perfectus homo est nec dicendum est
Christum non esse aliud, scilicet quod homo de hereticis
cum Christus. Explicit Registrum decretalium.*
55a—116b ,,Incipit Registrum decretorum et primo de constitucioni-
- bus, iudiciis, vita et honest[at]e clericorum distincciones.*
,»,De constitucionibus tractatur d. II. et I11. per totum ...
[58a] Incipit Regula, quomodo inveniri possunt infra
scripta. Omnibus prompte volentibus per hoc oposculum
in decretis et super decreta secundum apparatum ipsorum
ordinarium aliquod notabile ... invenire tria sunt .. no-
tanda‘ x ,,pretermissum est gracia brevitatis etc. etc. etc.
Explicit liber finitus per penam fratris Benedicti, monachi
professi in monasterio sancti Ambrosii anno domini M°
CCC® LXXXXVII° mense decembris.*
116b—123b prdzdné.

Obé Registra jsou uspordddna abecedné.

Na prednim ptideSti jsou zapsany rukou 15. stol. latinské poznamky pravnického
obsahu a jinou soudobou rukou jméno majitele rukopisu: ,,Magistri Mauricii.* Na
f. la je poznamka: ,,XXVII grossis II halens. emi a Indeo presente cantore et Mach-
kone scolare.” Mezi ff 121—122 je vytrZeno mnoho listi. Nékteré sexterny jsou ozna-
¢eny ¢iselnymi kustody.

2 115

Zaé. 15. stol., papix, 197 ff, 30 x 22 cm, vazba dobovd koZend.

1a—195b [Petri Berchorii Morale repertorium sive],,Diccionarius de S,
qui incipitur Sabbatum, in rubea cute.‘

,»[S]abbatum. Nota quod sabbatum accipitur pro festivi-
tate. Dies enim sabbati fuit prima‘ x ,,Patet ergo, quo-
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modo stultus, iustus et deus diversa diversimode dicunt
sua. Vide supra de eius, in titulo enim de ipse ipsius in
loco suo etc. Sequitur littera T.*

196a—197b prdzdné.

Nazev z 15. stol. je na pfednim pridedti. Jméno autora a ph@v. pojmenovani
doplnéna podle predmluvy sign. 242 (Diccionarius de A), které je prvnim svazkem
rozsadhlého Berchoriova Moralniho repertoria, patficiho piv. panu z RiZe. Zde je ma-
jetnicka poznamka na ptrednim pridesti (rukou 15. stol.): ,,Liber domini de Rosis.*

Rukopis byl napsan dvéma pisafi. Prvni pisaf psal aZ po f. 57b, kde druhy pisaf
poznamenal: ,,Amen. Sequitur capitulum septem etc. Et nota, quia nullus est deffec-
tus, licet mediant iste tres littere papiri, sed verte tria folia et invenies capitulum
Septem.‘ Pruhy pisaf je tyZ jako v sign. 118 a sign, 241. Ff 58—60 prazdna. Sexterny
jsou oznadeny ¢&iselnymi kustody. (Viz také sign. 118, 241, 242.)

3 118 (Nro 86)
Zaé. 15. stol., papir, 127 ff, 29,6 x 20,5 cm, vazba dobovd koZend s puklami.

la—127a [Petri Berchorii Morale repertorium sive] ,,Diccionarius de
M, qui incipit Machabeus.*
»s[M]achabeus. Cum Machabeus fuerit strenuissimus miles
et pro fide et lege sua bellicosissimus‘“ x ,,et descendant in
infernum viventes. Et hoc de morte sufficit causa brevi-
tatis. Et sic est finis istarum quatuor litterarum I K L M
et sequitur littera N etc. Peto finales, quia deficit capucium.
Corrigatis necesse est, quia exemplar est incorrectum.**

127b prdzdné.

Nazev z 15. stol. je na pfednim ptides$ti. Jméno autora a pliv. pojmenovéni
doplnéna podle predmluvy sign. 242 (Diccionarius de A), které je prvnim svazkem
Berchoriova repertoria. Za f. 127 je vyfezano nékolik listli. Sexterny jsou oznadeny

¢iselnymi kustody. (Viz také sign. 115, 241, 242.)
Sign. ze 17.—18. stol. se dochovala na katalogisaénim listku uvnitf rukopisu.

4 - 119 (Nro 53)
Konec 14. stol., papir, 157 ff, 29,6 x 21,5 cm, vazba dobovd koZend s puklami.

la—1b [Annotationes variae religiosi argumenti et lusus calami.]
[Na pr.:] ,,Principes persecuti sunt.“ [Ib] ,,In claustro
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Christi semper sunt quattuor isti: cum Yesse Iudas, cum
Symone fur Ananias.‘’ - >
2a—152b [Iacobi de Voragine] Sermones dominicales per anni cir-

culum.
2a—9b [Registrum.]

»Absolvitur peccator a tribus CXXV° g* x ,,zyzania,
quam voluit erradicari ante messem XXX a.*

9b—152b ,, Humane labilis vite decursus salubri erudicione nos am-
monet‘‘ X ,,quia cor eius habundavit malicia [Ps. 49, 19],
bene filius ostendit.‘ .

Ndzev dila je uveden v prologu.

152b—156b [De septem sacramentis tractatus per quaestiones traditus.]
»»Nota quod septem sunt sacramenta ecclesie x ,,prima
penitencia, dum non velle peccare, sine qua com‘‘///
157a—157b [Lusus calami et annotationes religiosae.]